

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1626425735107 din 09.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție Cererea Ofertelor de Prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
14700000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*3	m	600	50,40	60,48	30240,00	36288,00	În termen de 20 zile din momentul solicitării mărfii de către beneficiar	
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*2	m	300	55,94	67,13	16782,75	20139,30		
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*3	m	300	87,60	105,12	26280,00	31536,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	6000	56,08	67,29	336465,00	403758,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*3	m	300	84,42	101,30	25326,00	30391,20		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	240	113,18	135,82	27163,80	32596,56		
	Țeavă dreptunghiulară 60*30*3	m	240	124,66	149,59	29917,80	35901,36		
	Țeavă dreptunghiulară 60*60*3	m	36	170,04	204,05	6121,44	7345,73		

Armatura 12	m	1200	19,37	23,24	23238,00	27885,60	
Tablă laminată la cald 1,5*1250*2500	buc	20	1454,39	1745,26	29087,70	34905,24	
Tablă laminată la cald 2*1250*2500	buc	20	1557,50	1868,99	31149,90	37379,88	
Tablă laminată la cald 3*1250*2500	buc	100	2209,72	2651,66	220971,75	265166,10	
Sîrmă arsă 1,2	kg	30	30,72	36,86	921,60	1105,92	
Sîrmă arsă 3	kg	100	29,52	35,42	2952,00	3542,40	
Sîrmă arsă 5,5	kg	50	26,16	31,39	1308,00	1569,60	
Hexagon 14	m	6	58,80	70,56	352,80	423,36	
Hexagon 17	m	6	84,00	100,80	504,00	604,80	
Hexagon 19	m	6	105,00	126,00	630,00	756,00	
Hexagon 22	m	6	142,80	171,36	856,80	1028,16	
Hexagon 24	m	6	168,00	201,60	1008,00	1209,60	
Hexagon 27	m	6	210,00	252,00	1260,00	1512,00	
Hexagon 30	m	6	260,40	312,48	1562,40	1874,88	
Hexagon 32	m	6	294,00	352,80	1764,00	2116,80	
Hexagon 36	m	6	378,00	453,60	2268,00	2721,60	
Plasă de metal pentru beton 100*100*3	m ²	200	18,60	22,32	3720,00	4464,00	
Țeavă 32	m	600	91,75	110,10	55050,00	66060,00	
Țeavă 50	m	180	222,92	267,50	40125,00	48150,00	
Total					1143258,12	1371909,74	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț Grup" SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B